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EDİTÖRDEN…

Değerli Okuyucular,

Uygur Araştırmaları Dergisi’nin ikinci sayısını sizlere sunmanın mutluluğunu yaşıyoruz.
Dergimiz, Uygurların dili, edebiyatı, tarihi, eğitimi, ekonomisi, kültürü gibi Uygurlarla ilgili hemen
hemen her alandaki bilimsel çalışmaların yayınlandığı uluslararası hakemli bir dergidir. Uygur
Araştırmaları Dergisi, Uygurlar üzerine yapılan bilimsel çalışmaların toplandığı bir başvuru
kaynağı olma yolunda önemli bir rol de üstlenmiş bulunmaktadır. Yılda iki kez yayınlanan dergi,
Uygur araştırmaları alanında bir literatür oluşturmayı hedeflemektedir.

Bu alanında yapılan bilimsel çalışmaların pek çok dergide dağınık olarak bulunması ve
bunlara ulaşmanın ve bu yayınları takip etmenin son derece zor olması bize bu alana özel bir
bilimsel derginin gerekliliğini her zaman hissettirmiştir. Tamamen bilimsel olmak ve bu alandaki
büyük boşluğu doldurmak amacıyla yayınlanan dergimiz camiada büyük bir sevinçle karşılanmış
ve araştırmacıların büyük ilgisini çekmiştir. Ayrıca bu alanda yapılan çalışmaların bir yerde
toplanması, bu çalışmaların daha fazla okunmasını ve atıf almasını da sağlayacaktır.

Uygur Araştırmaları Dergisi, Uygur Latin alfabesinin ve Uygur imlasının oluşturulması ve
bilimsel çalışmalarda kullanılması ve yaygınlaştırılması konusunda da sorumluluk almıştır. Bu
kapsamda yayınlanan bütün makalelerde geçen Uygurca metinlerde dergimizin baş kısmında
verilen bu Latin alfabesi kullanılacaktır.

Birçok akademisyenin karşılıksız ve gönülden yardımıyla çıkardığımız Uygur
Araştırmaları Dergisi bu sayısıyla ilk yılını tamamlamıştır. Bu ikinci sayımızda editör kontrolü ve
hakem sürecini tamamlamış 6 makale, 2 çeviri, 2 kitap tanıtım yazısı bulunmaktadır. Bize
yazılarını gönderen araştırmacılara ve bu yazılara hakemlik yaparak destek veren tüm hocalarımıza
çok teşekkür ediyoruz.

Uluslararası indekslere girme çalışmaları da devam eden dergimizin 3. sayısına, bütün
Uyguristlerin katkılarını bekliyoruz.

Dr. Özgür AY
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